（記入例）
第１号様式（第５条関係）
令和　年　月　日

神奈川県知事　殿
住所　〒

氏名
電話番号

結婚祝い金支給申請書

次のとおり、結婚祝い金の支給を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

	支給
申請者
	氏名
	生年月日

	夫
	（ふりがな）
	昭和・平成　　年　　月　　日

	妻
	（ふりがな）
	昭和・平成　　年　　月　　日

	メールアドレス

	婚姻届提出年月日
	令和　　　年　　月　　日

	恋カナ！サイトへの
写真掲載（任意）
	可　・　不可

【添付書類】
[bookmark: _GoBack]・誓約書（第２号様式）
・口座振込依頼書（第３号様式）
・通帳の写し
・婚姻後の戸籍謄本
・県内に在住していることが分かる書類（住民票等）

第１号様式（第５条関係）本様式の記入日をご記載ください。

令和○年○月○日

神奈川県知事　殿
住所　〒○○○-○○○○住所・氏名・電話番号については、
夫婦いずれか一方の情報をご記載ください。

横浜市中区日本大通1-1-1
氏名　神奈川　太郎
電話番号  ○○○-○○○○-○○○○

結婚祝い金支給申請書

次のとおり、結婚祝い金の支給を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

	支給
申請者
	氏名
	生年月日

	夫
	（ふりがな）かながわ　たろう
	昭和・平成　○年○月○日

	神奈川　太郎

	妻
	（ふりがな）かながわ　はなこ
	昭和・平成　○年○月○日

	神奈川　花子

	メールアドレス
	・・・・・・＠・・・・

	婚姻届提出年月日
	令和　○　年　○　月　○　日

	恋カナ！サイトへの
写真掲載（任意）
	可　・　不可

【添付書類】
・誓約書（第２号様式）結婚祝い金の額は以下のとおりです。

写真掲載「可」の場合：８万円
写真掲載「不可」の場合：３万円

・口座振込依頼書（第３号様式）恋カナ！サイトへの掲載にあたり、本様式に記載されているメールアドレスあてに県からご連絡をさせていただきます。

・通帳の写し
・婚姻後の戸籍謄本
・県内に在住していることが分かる書類（住民票等）